

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura15731_takacova.pdf, 32.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura15731_takacova.pdf, 32.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura15731_takacova.pdf, 32.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                7
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            7
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 7 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
POSUDEK  OPONENTA  DIPLOMOVÉ  PRÁCE


Jméno diplomanta:  Bc. Kateřina Hájková 


Vedoucí práce:  Ing. Jaroslava Marhounová, Ph.D. 


Oponent:  Ing. Hana Takáčová 


Téma práce:  ÚČETNICTVÍ A FINANCOVÁNÍ NEZISKOVÝCH 
        ORANIZACÍ 


1)  Náročnost tématu na: 


průměrné  nadprůměrné 


teoretické znalosti  x 


vstupní údaje a jejich zpracování  x 


použité metody  x 


2)  Kriteria hodnocení práce: 


výborně  velmi dobře  vyhovující  nevyhovující 
 stupeň splnění cíle práce  x 


logická stavba práce  x 


práce a literaturou včetně citací  x 
 adekvátnost použitých metod  x 


hloubka provedené analýzy (ve 
 vztahu k tématu) 


x 
 úprava práce (text, grafy, 


tabulky) 


x 


stylistická úroveň x 


3) Využitelnost výsledků práce: 


průměrná  nadprůměrná 


v praxi, příp. teorie  x 



(2)4)  Připomínky k práci a otázky k obhajobě: 


     Cílem  diplomové  práce  bylo  zpracovat  téma  „Účetnictví  a  financování 
 neziskových  organizací“.  Práce  je  rozdělena  kromě  úvodu  a  závěru  do čtyř
 samostatných kapitol. 


     V první  kapitole  diplomantka  charakterizuje  právní  postavení  neziskových 
 organizací všeobecně a jejich rozdělení na vybrané nevýdělečné organizace a na 
 organizace veřejného sektoru. Druhá kapitola je stručně zaměřena na účetnictví 
 neziskových organizací.  


     Třetí  kapitola  pojednává  o  možných  způsobech  financování  neziskových 
 organizací,  podrobněji  pak  o  financování  regionálního  školství.  Poslední 
 kapitola  teoretické části  je  věnována  právní  úpravě,  hospodaření  a  účetnictví 
 příspěvkových organizací, kam autorka zahrnula i reformu účetnictví územních 
 samosprávných celků.   


    


    Hlavní váhu práce  spatřuji v poslední  kapitole,  která  je  určena  financování  a 
 účetnictví  VOŠ,  SPgŠ  a  OA.  Diplomantka  podrobně  analyzuje  možnosti 
 získávání finančních prostředků nejen ze státního rozpočtu a rozpočtu kraje, ale i 
 z fondů  Evropské  unie.  Dále  se  zabývá  se  rozborem  hospodaření  příspěvkové 
 organizace v letech 2006 – 2008 a to jak za hlavní, tak i vedlejší činnost. 


    Předložená  diplomová  práce  je  z hlediska  obsahu  i  náplně  jednotlivých 
 kapitol  vyvážená,  napsaná  na  dobré  úrovni  a  diplomantka  prokázala,  že  dané 
 problematice rozumí. 


     Pro rozpravu při obhajobě doporučuji blíže rozebrat následující problémy: 


1)  Příčiny vysokého nárůstu výsledku hospodaření  za rok 2008 oproti letům 
 minulým  a  to  jak  v hlavní,  tak  i  vedlejší  činnosti  v konkrétních 
 podmínkách příspěvkové organizace 


2)  Možnosti  samofinancování  příspěvkových  organizací  v regionálním 
 školství 


3)  Ověřování  roční  účetní  závěrky  auditorem  v nestátních  neziskových 
organizacích 



(3)5)  Doporučení práce k obhajobě


     Diplomová práce splňuje po formální i věcné stránce požadavky kladené na 
 závěrečnou práci inženýrského studia fakulty financí a účetnictví Vysoké školy 
 ekonomické v Praze a proto ji doporučuji k obhajobě. 


Navrhované hodnocení:  výborně


V Praze dne 6. května 2010      


      Ing.Hana Takáčová 


       katedra finančního účetnictví a auditingu 



(4)
(5)
(6)
(7)


    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 7 Stránka - 32.12 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4428_roubicko.pdf, 28.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  VEDOUCÍHO  DIPLOMOVÉ  PRÁCE.. Jméno diplomanta:      

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4853_rkriz.pdf, 14.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  vedoucího diplomové práce  Jméno diplomanta

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5083_svarc.pdf, 22 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  vedoucího diplomové práce. Jméno diplomanta :

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5066_pavlok.pdf, 21.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  vedoucího diplomové práce  Jméno diplomanta : …Šárka  Č iháková………….. Jan Pavlok     vedoucí

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4982_rkriz.pdf, 21.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  vedoucího diplomové práce. Jméno diplomanta :

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4991_pavlok.pdf, 21.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK  vedoucího diplomové práce  Jméno diplomanta : …Kristýna Lipková………….. Jan Pavlok     vedoucí

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4896_rataj.pdf, 25.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek vedoucího diplomové práce  Jméno diplomanta: Lukáš Charvát.. Téma práce: Mládež v aktivistických konceptech

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5663_jablon.pdf, 26.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek vedoucího diplomové práce.. Jméno diplomanta: 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura1042_advorak.pdf, 29 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura953_eicj01.pdf, 25 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3445_jakl.pdf, 22 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3925_bohacek.pdf, 24.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4665_jablon.pdf, 25.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4531_pfiala.pdf, 19.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4679_jablon.pdf, 25.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4579_roubicko.pdf, 27.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


